
Sazby dJa ruě plJatrrré odl !_,.,L"2@24, ==, pozenrnrtrky 6 ZDN|,!V u,ro*#,n,

Skupina pozemk ( Sa odst. IZDNV) Druh pozemku ld ZDNV Zpťtsob využití p edmět daně

Sdzba

daně 6

zDNv

Vybrané zemědělské pozemky

5a odst. 7 písm. a)

orná p da ,A, 1,35%

chmelníce ,A, 7,35%

vinice ,A, 7,35%

zahrady ,Au 7,35%

ovocné sady ,Au
7,35%

Trual , travní porost - 5a odst. 7 písm, b) trval travníporost nB,,
0,45%

Lesní pozemek - 5a odst. 7 písm. c) lesnípozemek 'r-r'L 0,45%

Zemědělské zpevněné plochy - 5a odst. 7 písm. d)
zpevněné plochy zem. prvov roba ,xu 7,80 Kč

zpevněné plochy za . obch. moietku uxu 7,80 Kč

Ostatní zpevněné plochy - 5a odst. 7 písm. e) zpevněné plochy iiné než v písm. d) uY, 9,00 Kč

Stavební pozemky - 5a odst. 7 písm. f) ,Fu 3,50 Kč

Ostatní plocha - nevyužiteln oďatní plocha

5a odst. 1 písm. g)

ostatníplocha neplodnó pťlda ,W, 0,08 Kč

ostatníplocha zamok enó plocha nWl, 0,08 Kč

ostatníplocha mez uWu 0,08 Kč

ostatníplocha stráň uW, 0,08 Kč

ostotníplocha zeleň ,Wn 0,08 Kč

Ostatní plocha - 5a odst. 7 písm. h) ostatníplocha iinó plocha ,Q, 0,35 Kč

Ostatní plocha - 5d odst. 7 písm. i) ostatníplocha iiné než písm. g) a h)
uG, 0,35 Kč

Zastavěná plocha a nódvo í - 5a odst. 1 písm, j) zastavěnó plocha a nódvo í uE, 0,35 Kč

sazba daně j za ml vÝměry (poremky x, Y, F. W o, G. E), nebo procentem ,e základu daně (potemky 
^" 

B} + áklad daně - mr ' p měrná cena poaemlu,
(porenky cl ) táklad daně = ml ' 3,8(xč, nebo cena poremlu z.iištěná podle platn ch cenov .h p edpis .



11_1l_ ZDNllVSazby dJaně pllatnué gdl !,!,2@Z4:,stavby
Skupina staveb a jednotek - lOa ZDNV Druh Zp sob využití 7d ZDNV p edmět daně Sazba daně 77 ZDNV

Budovy obytn ,ch dom a ostdtní budovy,
které tvo í p íslušenství k obytnému domu

70a odst. 7 písm.a)

bytovy d m ,rHu 3,50 Kč
rodinn t dťlm uH,, 3,50 Kč
zemědělská usedlost ,rHn 3,50 Kč
iiné budovy k obyt. domu ulu 3,50 Kč

Budovy pro rodinnou rekreaci a budovy,
které plní doplňkovou funkci k rekreačním
budovám

70a odst. 7 písm.b)

budovy pro rodinnou
rekreaci

stavba pro rodinnou rekreaci ,rtn 77,00 Kč
budova rodinného domu
užívaná pro rod. rekreaci

,t, 77,00 Kč

objekt k bydlení užívany pro
rodinnou rekreaci

,rtrl 77,00 Kč

iiné budovv k rekr. budov. ,rKu 3.50 Kč
Garáže

70a odst. 7 písm. c)

garáž garáž ,rLu 74,50 Kč

zdanitelné jednotky ,v, 74,50 Kč
Zdanitelné stavby a zdanitelné jednotky
pro podnikání 70a odst.7 písm. d)

zdanitelné stavbv nMI 3,50 Kč
zdanitelné jednotkv ,5, 3,50 Kč

Zdanitelné stavby d zdanitelné jednotky
pro podnikání 70a odst. 7 písm. e)

zdanitelné stavbv uNu 78,00 Kč
zdanitelné iednotkv ,rT,, 78,00 Kč

Zdonitelné stavby a zdanitelné jednotky
pro ostatní druhy podnikóní

70a odst. 1 písm. f)

zdonitelné stavby uon 78,00 Kč

zdanitelné jednotky ,rUn 78,00 Kč

Ostatní zdanitelné stavby
70d odst. 7 písm. g)

jiné než podle písm. a) až í) ,rPu 77,00 Kč

O statn í zd a nite l n é jed notky
70a odst. 7 písm. h)

byt ,rRn 3,50 Kč

iiné než podle písm. c) až í) nzn 3,50 Kč

sazba daně ze staveb a jednotek u zdanitelné stavby je za m'zástavěné plochy a U zdanitelné jednotlr j za m' upravené podlahové plochy pod le stavu k 1.lednu zdaňovaciho období
U staveb s za !ei!É_!g|šiE!Ee4]ij9!!g!í sazba daně zvYšuje q!l!g!!i( 11 odst. 2)

Z4Ée!í!4rlz staveb a jed notek 5e ta ké t ká budov obytného dom u a jednotek s nebytov m Drostor m užívanÝm k Dodniká ní včetně oboru ub]dg!ib]L( l1a).

FINANČNI spnnvn


